RESOLUÇÃO Nº 19/2025
DATA 20/02/2025

SÚMULA: Altera a Resolução Nº 17/2024 que nomeia os
servidores que desempenharão as funções de gestão e
fiscalização de contratos no âmbito da entidade.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SUDOESTE -
CONSUD, JEAN PIERR CATTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM
CONFORMIDADE COM O ESTATUTO, e

Promulga a seguinte Resolução:

Art.1º Alterar a Resolução Nº 17/2024 que nomeia os servidores para o desempenho
das funções de gestão e fiscalização de contratos;

1º Alteração: Incluir os seguintes membros:

NOME CPF ATRIBUIÇÃO
ANALICE STRAPAZZON 043.616.419-19 Fiscal Técnico
FELIPE SILVA DE LIMA OUTEIRO 080.750.159-08 Fiscal Administrativo
FERNANDA FRANZ 051.050.879-09 Fiscal Administrativo
IVANDNER COPETTI 038.912.489-38 Fiscal Administrativo
NATALIA DALLA COSTA BECKER 072.590.069-51 Fiscal Técnico
TABATA CRISTINA COLUSSI 066.222.369-17 Fiscal Técnico

Art. 2º As nomeações de que trata esta Resolução se limitam aos procedimentos
licitatórios a partir desta data, permanecendo em vigor as Resoluções anteriores de
nomeações de processos licitatórios em andamento;

Art. 3º Das alterações seja dada ciência ao setor responsável para que promova ao
registro da informação nos documentos necessários;

Art. 4º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste, 20 de
fevereiro de 2025.

JEAN PIERR CATTO
Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste

		2025-02-20T16:33:19-0300
	JEAN PIERR CATTO:02686300973 1